202５年 ３月 21 日

株式会社セコニック

光学機器営業課

スペクトロメーターC-4000 発売記念

「SEKONIC LD 有償版 導入キャンペーン」のご案内

拝啓 平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社セコニックは、分光色彩照度計スペクトロメーター C-4000 の発売記念として、

測定・記録・報告業務の効率を飛躍的にアップさせる専用アプリケーション「SEKONIC LD」の有償版を

特別価格にてご提供する「ＳＥＫＯＮＩＣ ＬＤ有償版 導入キャンペーン」を実施いたします。

敬具

——————―  記  ——————

 キャンペーン概要

SEKONIC LD の有償版機能を初回割引でご購入いただけます。

＜3 か月プラン＞

通常：7,700 円（税込）  → キャンペーン価格：6,180 円（税込）20%OFF

＜12 ヶ月プラン＞

通常：19,800 円（税込） → キャンペーン価格：11,800 円（税込）40%OFF

 キャンペーン期間

2025 年 3 月 21 日（金）～2025 年 6 月 30 日（月）

 注意事項

初回割引の期間終了後は、お申し込みのサブスクリプションプランの正規料金での自動更新となりま

す。自動更新による継続を希望されない場合、解約のお手続きをしていただく必要がございます。

 お申込み方法

ＳＥＫＯＮＩＣ LD 標準アプリをインストール後、以下の手順で

ご利用ください。

期間中はキャンペーン価格での表示価格となっています。

 「SEKONIC LD」とは？
「SEKONIC LD」をスマートフォンやタブレット端末にインストールし、

C-4000 本体と Bluetooth 接続することで、本体の遠隔操作や本体データの巣

アプリへの取り込み、グラフ閲覧が可能になります。

有償版は取り込んだ図面へのプロット機能や画像、ＧＰＳデータの添付、レポート作

成などが行えます（有償）もアプリ側から行えます。

【SEKONIC LD 紹介ページ】

https://www.sekonic.co.jp/product/meter/sekonic_ld/sekonic_ld.html

以上

お問い合わせ先

株式会社セコニック 光学機器営業課 国内営業係

〒178-8686 東京都練馬区大泉学園町 7-24-14

TEL：03-3978-2366 FAX：03-3922-2144

E-MAIL：meter@sekonic.co.jp

メニューボタンをタップ 「有償版へ」をタップ ご希望のプランをタップ

▶ ▶

https://www.sekonic.co.jp/product/meter/sekonic_ld/sekonic_ld.html
mailto:meter@sekonic.co.jp